2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2016 № 2
с. Онот
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета Онотского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 42, 57 Устава Онотского сельского поселения, Дума Онотского сельского поселения
р е ш и л а:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 25 Решения Думы Онотского муниципального образования от 30.06.2016 № 143 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Онотском сельском поселении (в новой редакции)».

2. Установить, что в 2016 году:

2.1. глава администрации до 30 ноября текущего финансового года рассматривает прогноз социально-экономического развития поселения, проект бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период, иные документы и материалы, необходимые для составления и утверждения проекта бюджета Онотского сельского поселения;
2.2. проект решения о бюджете Онотского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период вносится главой администрации Онотского сельского поселения в Думу Онотского сельского поселения не позднее
1 декабря 2016 года.
3. Администрации Онотского сельского поселения опубликовать данное решение в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы Онотского сельского поселения

         О.М. Головкова
Глава Онотского сельского поселения

         О.М. Головкова